THÀNH ỦY BẮC KẠN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 493-CV/BTGTU
Phối hợp tuyên truyền thực hiện công

tác sắp xếp, sáp nhập thôn, tổ dân phố

năm 2024

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Bắc Kạn, ngày 26 tháng 9 năm 2024

                Kính gửi: - Mặt trận Tổ quốc, các hội, đoàn thể thành phố,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Thành ủy.

Căn cứ Công văn cố 1491/SNV-XDCQ&CTTN, ngày 24 tháng 9 năm 2024

của Sở Nội vụ tỉnh Bắc Kạn về việc phối hợp tuyên truyền thực hiện công tác sắp

xếp, sáp nhập thôn, tổ dân phố năm 2024; để công tác sắp xếp, sáp nhập thôn, tổ

dân phố trên địa bàn tỉnh năm 2024 được triển khai thực hiện hiệu quả, đúng tiến

độ và nhận được sự đồng thuận, thống nhất trong các cấp uỷ đảng, chính quyền và

toàn thể Nhân dân, trên cơ sở các văn bản của Trung ương và địa phương, đề nghị

các cơ quan, địa phương, đơn vị phối hợp thực hiện công tuyên truyền theo các tài

liệu được Sở Nội vụ biên tập (gửi kèm Công văn) để tạo sự đồng thuận của xã hội.

Các tài liệu tuyên truyền gồm:

- Tài liệu phục vụ công tác tuyên truyền về sắp xếp, sáp nhập thôn, tổ dân phố

năm 2024;

- Kế hoạch số 620/KH-UBND ngày 16/9/2023 của UBND tỉnh;

- Hướng dẫn số 1421/HD-SNV ngày 13/9/2024 của Sở Nội vụ;

- Văn bản Hợp nhất của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của

thôn, tổ dân phố;

- Công văn 1303/UBND-CSDT ngày 27/7/2023 của Ủy ban dân tộc.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên,

- Lưu BTG.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phan Minh Lý

		2024-09-26T09:23:04+0700

		2024-09-26T09:39:32+0700

		2024-09-26T09:39:32+0700